UBND QUẬN LONG BIÊN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON PHÚC LỢI

  Số: …../QĐ-MNPL
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Long Biên, ngày    tháng   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
THÀNH LẬP BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN MỘT PHẦN
MÔ HÌNH TRƯỜNG HỌC ĐIỆN TỬ  NĂM HỌC 2020-2021.

	Căn cứ Quyết định số 6076/QĐ- UBND ngày 26/8/2016 của UBND Quận Long Biên về thực hiện mô hình trường học điện tử dành cho trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2016-2017;
	Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-UBND ngày 26/1/2016 của UBND quận Long Biên về việc triển khai MHTHĐT dành cho trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2016-2017;
 	Căn cứ công văn số 114/PGD&ĐT ngày 06/9/2016 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc triển khai MHTHĐT dành cho trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2016-2017;
	Căn cứ Hướng dẫn số 29/KH-UBND ngày 06/9/2016 của Phòng GD&ĐT quận Long Biên về việc vận hành, khai thác MHTHĐT dành cho trường MN, TH, THCS trên địa bàn quận Long Biên giai đoạn 2016-2017;

QUYẾT ĐỊNH
	Điều 1:  Thành lập Ban chỉ đạo một phần MHTHĐT năm học 2020-2021:
	-  Đ/c Nguyễn Thị Thanh Hòa - Hiệu trưởng: Trưởng ban
 - Đ/c Đặng Thị Thanh Xuân - Phó Hiệu trưởng: Phó trưởng ban
 - Đ/c Đinh Thị Luận: Phó hiệu trưởng: Phó ban
- Đ/c Nguyễn Thị Thu Thủy- Tổ trưởng chuyên môn khối MG Lớn: Ủy viên.
- Đ/c Lê Thị Hương Lý- Tổ trưởng chuyên môn khối MG Bé: Ủy viên
- Đ/c Phạm Thị Minh Thúy- TBTTND- TTCM MG nhỡ: Ủy viên
- Nguyễn Thị Thu Thủy - Bí thư chi đoàn- Ủy viên
- Đ/c Nguyễn Thanh Hải- Văn thư: Ủy viên
Điều 2:  Ban chỉ đạo một phần MHTHĐT có nhiệm vụ:
- Xây dựng Kế hoạch thí điểm triển khai MHTHĐT. Chỉ đạo thực hiện đúng kế hoạch.
- Xây dựng tiến độ triển khai mô hình.
- Phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên trong Ban chỉ đạo.
-  Nâng cao chất lượng duy trì trang wed, trang Facebook.Chỉ đạo việc sử dụng hiệu quả các phần mềm quản lý, nuôi dưỡng, kế toán.... Duy trì hoạt động của hộp thư điện tử.
- Tổ chức tập huấn ƯDCNTT tại trường cho 100% CBGVNV.
- Tổ chức các hội thi ƯDCNTT đạt kết quả cao, chất lượng các sản phẩm dự thi ngày càng nâng lên. Hội thi ngày càng phát triển, rộng khắp, có hiệu quả, có chất lượng.
Điều 3:  Các đồng chí có tên trong điều 1 thi hành quyết định này.

	Nơi nhận:
- Các đ/c có tên trong Điều 1: để thực hiện;
- Lưu VT
	[bookmark: _GoBack]Ngày        tháng       năm 2020
HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Thị Thanh Hòa